

SAHYOG CREDITS LTD

Regd. Office: 145, Jaldev Park, East Punjabi Bagh, New Delhi-110026
(CIN: L65921DL2002PLC116773)

PART I
Statement of Consolidated Audited Results for the Quarter and Year Ended on 31st March 2014

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2014 Unaudited	31.03.2014 Unaudited	30.06.2013 Unaudited	31.3.2014 Audited
1	Income from operations (a) Net Sales/ Income from Operations (b) Other Operating Income	1.50	5.27	1.75	10.57
	Total Income from operations (net)	1.50	5.27	1.75	10.57
2	Expenses (a) Cost of material consumed (b) Purchase of stock-in-trade (c) Change in inventories of finished goods, work-in-progress and stock in trade (d) Employee benefit expense (e) Depreciation and amortisation expense (f) Other expenses	0.31	2.67	0.56	4.23
	Total Expenses	1.03	3.84	0.86	6.77
3	Profit from operations before other income, finance costs and exceptional items (1-2)	0.47	1.44	0.80	3.81
4	Other income	-	-	-	-
5	Profit from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	0.47	1.44	0.80	3.81
6	Finance Costs	-	-	-	-
7	Profit from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	0.47	1.44	0.80	3.81
8	Exceptional items	-	-	-	-
9	Profit from ordinary activities before tax (7+8)	0.47	1.44	0.80	3.81
10	Tax expense	0.14	0.48	0.24	1.18
11	Net Profit from ordinary activities after tax (9-10)	0.33	0.96	0.56	2.63
12	Extra ordinary items (net of tax expenses)	-	-	-	-
13	Net Profit for the period (11-12)	0.33	0.96	0.56	2.63
14	Share of Profit / (Loss) of associates*	-	-	-	-
15	Minority Interest*	-	-	-	-
16	Net Profit after taxes, minority interest and share of profit / (loss) of associates (13-14-15)	0.33	0.96	0.56	2.63
17	Paid-up equity share capital	306.00	306.00	306.00	306.00
18	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	1.29	0.95	(1.53)	0.54
19	Earning per share (before extraordinary items) (a) Basic (b) Diluted	0.01 0.01	0.03 0.03	0.02 0.02	0.08 0.08
19	Dividends per share (after extraordinary items) (a) Basic (b) Diluted	0.01 0.01	0.03 0.03	0.02 0.02	0.08 0.08

Statement of consolidated audited Results for the Quarter and year ended on 31st March 2014

Sl. No.	Particulars	30.06.2014 Unaudited	31.03.2014 Unaudited	30.06.2013 Unaudited	31.3.2014 Audited
A	PARTICULARS OF SHAREHOLDING				
	Public Shareholding				
	- Number of shares	3024250	3024250	3024250	3024250
	- Percentage of shareholding	98.83%	98.83%	98.83%	98.83%
B	INVESTOR COMPLAINTS				
	Pending at the beginning of the Quarter				
	Received during the Quarter				
	Disposed off during the quarter				
	Remaining Unresolved at the end of the Quarter				

Notes:
1) The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee in their meeting held on 12.05.2014 approved by the Board of Directors at the meeting held on 14.05.2014
2) Figures of the previous period has been regrouped and rearranged wherever deemed necessary to conform the current year's classification.

By order of the Board
Sachin Dewan
Director

Place: New Delhi
Date: 14.08.2014

जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : सूट नं. 307, पालम ट्री इंगल, पालम विहार, गुडगांव, हरियाणा - 122017
CIN L31104HR1989PLC033561 email-jmgcorp@yahoo.com

30 जून, 2014 को समाप्त तिमाही हेतु अंकेषित वित्तीय परिणामों का विवरण

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
	30.06.2014	31.03.2014	30.06.2013	31.03.2014
	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित
1. (ए) प्रचालन से शुद्ध विक्री / आय (बी) अन्य प्रचालन आय	-	7.50	5.00	12.50
2. व्यय				
a. चालू कार्य और व्यापार में स्टॉक में वृद्धि/कमी	-	-	5.02	5.02
b. कच्चे माल की खपत	-	-	-	-
c. व्यापारिक सामान की खरीद	-	-	-	-
d. उत्पादन की लागत	-	-	-	-
e. कर्मचारी लागत	-	-	-	-
f. अवमूल्यन	14.83	14.98	7.83	46.15
g. अन्य व्यय	0.93	(0.84)	6.88	9.89
सामान्य प्रशासनिक खर्च विक्री एवं वितरण खर्च विनिमय दर उतार-चढ़ाव	16.45	26.94	33.86	97.60
h. कुल	32.21	41.09	40.00	158.67
3. अन्य आय, ब्याज व असाधारण मदों से पूर्व प्रचालन से लाभ/(हानि) 1-2	(32.21)	(33.59)	(46.40)	(146.17)
4. अन्य आय	5.20	(23.25)	609.43	522.04
5. असाधारण मदों व ब्याज से पूर्व साधारण गतिविधियों से लाभ (3+4)	(27.01)	(56.84)	461.04	375.87
6. ब्याज	0.00	-	0.005	0.12
7. ऋतुभंग मदों से पूर्व सानु ब्याज के परवत साधारण गतिविधियों से लाभ (5-6)	(27.01)	(56.84)	461.03	375.75
8. असाधारण मदें	-	-	-	-
9. कर से पूर्व साधारण गतिविधियों से लाभ (+)/हानि (-)(7+8)	(27.01)	(56.84)	461.03	375.75
10. कर व्यय	-	71.60	-	71.60
11. कर के बाद साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ (+)/हानि (-)(9-10)	(27.01)	(128.44)	461.03	304.15
12. असाधारण मदें (स्वयं परिसम्पत्तियों की विक्री)	-	-	-	-
13. अवधि हेतु शुद्ध लाभ(+)/हानि (-) (11-12)	(27.01)	(128.44)	461.03	304.15
14. भुगतान किया गया इन्वेंटी शेयर कैपिटल (प्रत्यक्ष मूल्य रु. 2.5/- प्रत्येक)	495.00	495.00	495.00	495.00
15. 31.03.2014 की बैलेंस शीट के अनुरूप पुनर्मूल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर रिजर्व्स i. अर्भन प्रति शेयर (ईपीएस) ii. असाधारण मदों से पूर्व बैरिक व डायल्यूटिड ईपीएस b) असाधारण मदों के परवत बैरिक व डायल्यूटिड ईपीएस	-	-	2.33	1.64
	-0.14	-0.65	2.33	1.54

जर्न-II
30.06.2014 को समाप्त प्रथम तिमाही हेतु जानकारी

A	अंशधारिता का विवरण			
1. सार्वजनिक अंशधारिता				
- शेयरों की संख्या	11319869	11319869	11319869	11319869
- शेयर होल्डिंग का प्रतिशत	57.17	57.17	57.17	57.17
2. प्रवर्तकों और प्रवर्तक ग्रुप अंशधारिता**				
a) प्रत्याभूत / ब्याजप्रस्त				
- शेयरों की संख्या	NIL	NIL	NIL	NIL
- शेयरों का प्रतिशत (प्रवर्तक व प्रवर्तक ग्रुप की कुल शेयरहोल्डिंग के % के रूप में)	NIL	NIL	NIL	NIL
- शेयरों का प्रतिशत (कम्पनी के कुल शेयर कैपिटल के % के रूप में)	NIL	NIL	NIL	NIL
b) गैर-ब्याजप्रस्त				
- शेयरों की संख्या	8480131	8480131	8480131	8480131
- शेयरों का प्रतिशत (प्रवर्तक और प्रवर्तक ग्रुप की कुल शेयरहोल्डिंग के % के रूप में)	100	100	100	100
- शेयरों का प्रतिशत (कम्पनी के कुल शेयर कैपिटल के % के रूप में)	42.83	42.83	42.83	42.83

निदेशक शिकायतें	समाप्त तिमाही	30.06.2014
B	तिमाही के प्रारम्भ में लम्बित तिमाही के दौरान प्राप्त तिमाही के दौरान निपटाई गई तिमाही के अंत में अनिर्णित शेय	NIL NIL NIL NIL

टिप्पणी :
1. कम्पनी ने मैनुफैक्चरिंग और ट्रेडिंग गतिविधियों को करना बंद कर दिया है और तदनुसार सेगमेंट रिपोर्टिंग पर एएस-17 के अनुरूप रिपोर्टेबल प्राइमरी सेगमेंट नहीं है।
2. उपरोक्त परिणामों को समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा कर ली गई और 14 अगस्त, 2014 को आयोजित उनकी बैठकों में निदेशक संघल द्वारा अनुमोदित किए गए।
3. अन्तिम तिमाही के आंकड़े पूर्ववर्ती वित्तीय वर्ष की तृतीय तिमाही तक प्रकाशित वर्ष से तिथि आंकड़ों और पूर्ण वित्तीय वर्ष के सम्बन्ध में अंकेषित आंकड़ों के बीच बैलेंसिंग आंकड़े हैं।
4. पूर्ववर्ती अवधि / वर्ष के आंकड़े आवश्यकतानुसार रिगुण्ड / रिअरेज्ड कर लिए गए हैं।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 14.08.2014
कृते जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड
हरसा/- अर्भन शाह कुम्भा
(निदेशक)

रोधी प्रदर्शन
बाद

SBEC SUGAR LIMITED
CIN : L15421UP1991PLC019160
Regd. Off. : Village Loyal Malakpur, Tehsil Baraut, District Baghat, Uttar Pradesh
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (PROVISIONAL) FOR THE QUARTER ENDED : 30th June, 2014 (Rs. In Lakhs)

	STANDALONE	CONSOLIDATED
--	------------	--------------